
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

STOPLAST s.r.o. 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
v rámci výběrového řízení  

 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Zvýšení digitální úrovně ve 
společnosti STOPLAST s.r.o. 
(Digitální podnik – Výzva I.) 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dle specifikace je zadáno, že máme díly odebírat ze spodní části lisu. Požaduje tedy zákazník, 

abychom nechali díly z formy spadnout pod lis a až pak tedy díly manipulovat a odebrat? 

V původním konceptu jsme plánovali díly rovnou odebírat ve formě pomoci robota, či 

manipulátoru. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Ano díly se odebírají z prostoru pod formou. Díly vypadnou pod formu, kde je odebere 
automatizace. Není možné, aby robot/manipulátor zasahoval do prostoru formy. 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Dále je specifikován přetlak v prostoru manipulace a filtrace prachu. Prosím o doplňující 
informace, jakou má zákazník představu, například specifikace filtrů, případně odsávacího 
zařízení. Z tohoto zadání není jasné, zda se jedná o nějakou low cost variantu anebo bude 
potřeba průmyslové řešení s certifikací. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel sděluje, že do prostoru se bude vhánět filtrovaný vzduch (přes HEPA filtr). Filtrační 
jednotka má mít měnitelný předfiltr a měnitelný HEPA filtr. Požadavek na konkrétního výrobce 
filtrační jednotky zadavatel nemá. 

 

 
 
V Brně, dne 7. 2. 2025 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

        Zástupce zadavatele 


